

SMEDEVÆRKSTEDET ANDEX ApS

CVR-nr.: 35046860

Skjulhøj Allé 18
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2023

Allan Hesseldahl Madsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMEDEVÆRKSTEDET ANDEX ApS
Skjulhøj Allé 18
2720 Vanløse

CVR-nr.: 35046860
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret 2019/20 bestået i smede- og maskinværkstedproduktion.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021/22, der udgør et overskud efter skat på kr. 283335, samt en egenkapital pr. 30. juni 2022 på kr. 13888750 den økonomiske udvikling i øvrigt blev bedre end forventet og vurderes som tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.900.112	2.947.854
Eksterne omkostninger		-2.151.142	-1.368.841
Bruttoresultat		1.748.970	1.579.013
Personaleomkostninger		-1.372.324	-1.307.370
Resultat af ordinær primær drift		376.646	271.643
Øvrige finansielle omkostninger		-10.832	-9.254
Ordinært resultat før skat		365.814	262.389
Skat af årets resultat		-80.479	-83.190
Årets resultat		285.335	179.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		285.335	179.199
I alt		285.335	179.199

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		75.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		75.000	100.000
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner		50.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	200.000
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.520	182.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender i alt		1.241.520	1.182.973
Likvide beholdninger		790.366	695.080
Omsætningsaktiver i alt		2.056.886	1.903.053
AKTIVER I ALT		2.181.886	2.103.053

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.308.750	1.437.415
Egenkapital i alt		1.388.750	1.517.415
Skyldig selskabsskat		80.479	46.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt		80.479	46.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	265.112
Skyldig selskabsskat			62.440
Skyldig moms og afgifter		320.144	211.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		392.513	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		712.657	539.421
Gældsforpligtelser i alt		793.136	585.638
PASSIVER I ALT		2.181.886	2.103.053

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret